
          
UCHWAŁA NR 178 / 2007 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 14 grudnia 2007 r. 

 
     
w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na inne zadania.    
 
            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, zm. ,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 
poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806 , z 
2003r.  Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) i § 2 
Uchwały Nr 141/2007 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 29 października 2007r. w 
sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu  Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na zadania uchwala się, co następuje: 

 
  
 § 1. Przenosi się środki w łącznej wysokości 4.380,00 z zadań: nr 7 
„dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych”  kwotę 1.349,00 zł, nr 8 dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych” kwotę 258,00zł, nr 9 „dofinansowanie sportu, 
kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych” kwotę 2.773,00zł na zadanie: 
 
1. nr 10 „dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym” 
kwotę 4.380,00zł. 
 
 
 § 2.Ustala się zestawienie zadań i wysokość środków na ich realizację zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                               Zarz ąd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Andrzej Chmielewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek 
 

                   5.   Lesław Śliżewski  

 



                                                                       Za łącznik nr 1 do uchwały nr  178 / 2007 
                                                                       Zarz ądu Powiatu w Choszcznie 
                                                                       z dnia 14 grudnia 2007 r. 
 
 
 
 

Lp. Podstawa 
prawna 

Zadania Plan 2007r. 

1 art. 26 Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę 
w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących 
stanowisk pracy 

0,00 

2 art. 26 Zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i skł. ub. 
społ. wynikające z umów zawartych do końca grudnia 2002r.  

0,00 

3 art. 12 Udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej   

0,00 

4 art. 38i 40 Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych 

0,00 

5 art.11 Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz 
osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 
niepozostających w zatrudnieniu 

0,00 

6 art. 35a 
ust. 1 pkt 8  

Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 
warsztatów terapii zajęciowej 

402.420,00 

7 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

181.836,00 

8 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

117.366,00 

9 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

91.227,00 

10 

art. 35a 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym  

150.137,00 

Razem rehabilitacja zawodowa i społeczna 942.986,00 
Obsługa 2,5% 23.575,00 
Łącznie (reh. zawod.+ reh. społ.+ obsługa) 966.561,00 

 
 
 
 

 


